O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1 º Fica criada a área de expansão urbana com vistas a urbanização no Município de 

Marechal Fl riano/ES, a área total de 127.325,24 m2 (cento e vinte e sete mil, trezentos e 

vinte e cinco metros quadrados e vinte e quatro decimetros quadrados), com perímetro de 

1.498,60 m, de propriedade do senhor Alex Sandro Cypriano Rodrigues, confronta-se ao 

Norte com imóveis pertencentes a José Clemente Krohling e Richard de Jesus Ferreira, ao Sul